
 8. OBERSTEIERMARKCUP  2023/24
GESAMT *

1. POCK Bernhard SV Enzian Spital 96 96 98 96 386 96 96 95 97 384 98 98 100 98 394 1164

2. GUGLER Heinz SV Eisenerz 97 94 99 91 381 96 93 97 94 380 93 95 97 95 380 1141

3. EISELT Harald Kapfenberger SV 94 94 95 98 381 90 94 94 95 373 95 97 95 95 382 1136

4. HÖLLERER Johann SV Hafning 96 94 97 93 380 96 94 91 92 373 96 97 94 95 382 1135

5. PUSTERHOFER Martin SV Enzian Spital 88 93 91 92 364 96 93 92 94 375 97 94 90 92 373 1112

6. MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 92 94 92 92 370 91 90 91 91 363 95 93 94 95 377 1110

7. BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 91 80 93 95 359 93 92 92 89 366 90 93 93 93 369 1094

8. ANTHOFER Alois PSG Mürzzuschlag 90 92 90 92 364 90 92 90 93 365 87 90 90 93 360 1089

9. KNAUS Gerhard Kapfenberger SV 89 91 88 89 357 87 89 88 90 354 89 92 93 98 372 1083

10. MAUERBAUER Rupert PSG Mariazell 83 90 83 84 340 86 86 89 89 350 87 87 79 80 333 1023

11. FRASS Stefanie Kapfenberger SV 91 92 94 96 373 0 0 0 0 0 98 96 97 97 388 761

12. DIXIT Abhishek PSG Mariazell 0 0 0 0 0 94 92 91 85 362 94 94 96 97 381 743

13. SCHRÖTTNER Harald SV Enzian Spital 86 96 94 96 372 96 89 89 92 366 0 0 0 0 0 738

14. WOLF Robert SV Enzian Spital 0 0 0 0 0 94 92 95 91 372 0 0 0 0 0 372

15.

16.

17.
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

ALLG. KLASSE LUFTPISTOLE Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024



 8. OBERSTEIERMARKCUP  2023/24
GESAMT *

1. HÖRBINGER Kristin TAV Mautern 104,8 106,1 104,9 105,5 421,3 106,3 104,7 104,2 104,3 419,5 106,7 105,1 106,7 106,3 424,8 1265,6

2. SCHEIDER Andrea TAV Mautern 106,1 104,5 105,9 104,7 421,2 106,5 105,6 105,2 105,1 422,4 104,9 104,0 106,4 105,8 421,1 1264,7

3. WAGNER Silke TAV Mautern 101,6 104,4 103,2 104,4 413,6 102,2 101,6 104,9 101,6 410,3 102,2 102,5 99,1 102,0 405,8 1229,7

4. GRAF Doris Brucker SV 102,2 104,3 104,8 101,1 412,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,9 104,0 104,2 102,2 414,3 826,7

5. SCHÜTZENHÖFER Julia PSG Mürzzuschlag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,8 102,3 102,4 102,9 411,4 102,3 102,5 105,0 102,0 411,8 823,2

6. BRUNNER Jasmin SV Enzian Spital 101,7 101,6 102,9 104,2 410,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 104,2 96,9 100,1 104,9 406,1 816,5

7.

8.

9.
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

GESAMT *

1. GÖSSLER Roland SV Enzian Spital 103,9 105,3 104,6 104,9 418,7 105,4 103,8 105,7 105,1 420,0 105,6 106,5 105,7 105,7 423,5 1262,2

2. HANSMANN Georg Brucker SV 103,2 104,8 104,5 106,1 418,6 104,8 104,6 104,9 104,0 418,3 105,2 105,7 104,8 103,9 419,6 1256,5

3. LEODOLTER Josef PSG Mariazell 103,5 100,5 100,9 101,8 406,7 103,0 102,2 98,3 100,7 404,2 100,6 102,3 102,1 97,9 402,9 1213,8

4. SCHWARZENEGGER MarkusKapfenberger SV 97,5 96,6 99,2 97,6 390,9 101,8 99,9 98,5 101,7 401,9 104,4 102,7 103,8 104,8 415,7 1208,5

5. BIERBAUMER Andreas SV Enzian Spital 102,3 101,8 104,9 102,4 411,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,9 102,3 100,0 102,9 409,1 820,5

6. TROPPACHER Thoams Brucker SV 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,6 100,7 100,6 102,3 405,2 101,1 104,5 102,2 105,1 412,9 818,1

7. STRASSEGGER Lukas PSG Mürzzuschlag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 102,2 100,0 103,2 102,2 407,6 102,2 102,3 101,4 98,4 404,3 811,9

8. DIXIT Abhishek PSG Mariazell 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,4 99,7 99,7 101,4 402,2 97,7 97,4 99,8 100,8 395,7 797,9

9. KUCHTA Marek Brucker SV 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,1 104,9 103,0 103,3 414,3 414,3

10.

11.

12.

13.

14.
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

Spital 12.-17.02.2024

FRAUEN - LUFTGEWEHR Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024

MÄNNER - LUFTGEWEHR Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024



 8. OBERSTEIERMARKCUP  2023/24
GESAMT *

1. HÖLLERER Dagmar SV Hafning 105,9 105,0 104,2 105,8 420,9 102,8 104,7 104,2 104,7 416,4 105,3 105,0 104,8 105,8 420,9 1258,2

2. POLZER Waltraud SSV Hieflau 102,2 105,1 104,5 104,8 416,6 105,2 105,1 105,1 102,3 417,7 102,5 102,9 103,7 103,5 412,6 1246,9

3. BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 104,0 103,9 104,4 106,0 418,3 104,3 104,0 103,5 103,7 415,5 104,8 102,0 104,3 102,9 414,0 1247,8

4. WINTER Gertraud PSG Mürzzuschlag 102,5 102,9 103,6 104,6 413,6 104,9 103,6 106,1 103,8 418,4 105,2 105,4 101,2 101,7 413,5 1245,5

5. MAUERBAUER Johanna PSG Mariazell 101,7 101,8 101,9 102,3 407,7 100,3 103,1 100,4 97,0 400,8 103,3 100,3 103,4 102,1 409,1 1217,6

6. PÖTZ Birgit SV Enzian Spital 102,6 100,1 101,7 99,0 403,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,8 105,0 100,1 97,0 402,9 806,3

7.

8.
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

GESAMT *

1. POCK Bernhard SV Enzian Spital 104,0 105,2 106,1 104,7 420,0 104,3 106,2 107,2 104,8 422,5 105,2 106,0 105,3 106,2 422,7 1265,2

2. HANSMANN Arnold Brucker SV 104,7 106,7 104,3 106,8 422,5 106,0 104,5 105,2 104,3 420,0 103,4 105,6 105,6 105,6 420,2 1262,7

3. MAUERBAUER Rupert PSG Mariazell 105,5 104,7 103,6 104,9 418,7 104,5 105,6 103,4 104,9 418,4 104,6 104,0 106,0 104,3 418,9 1256,0

4. LEVASIER Richard Brucker SV 104,3 106,5 105,5 104,0 420,3 104,3 105,2 104,5 104,4 418,4 103,4 105,0 104,0 104,9 417,3 1256,0

5. PUSTERHOFER Jochen SV Enzian Spital 102,0 101,5 103,1 99,9 406,5 105,1 104,2 103,0 105,1 417,4 105,1 104,5 102,9 104,3 416,8 1240,7

6. LEITNER Erwin Kapfenberger SV 102,1 102,4 101,3 99,9 405,7 103,0 104,8 104,5 105,7 418,0 99,5 101,5 97,6 98,9 397,5 1221,2

7. WIMMER Georg PSG Mürzzuschlag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 102,5 105,3 102,4 105,1 415,3 104,8 104,5 104,8 104,7 418,8 834,1

8. SCHRÖTTNER Harald SV Enzian Spital 103,0 104,1 103,7 104,0 414,8 102,7 103,7 102,1 104,4 412,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 827,7

9. RIEDL Mario SSV Hieflau 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 102,7 100,8 100,6 100,6 404,7 100,7 99,8 96,6 99,5 396,6 801,3

10. PUSTERHOFER Martin SV Enzian Spital 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,5 103,1 104,5 102,0 408,1 408,1

11. FISCHER Peter SV Enzian Spital 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,9 101,1 100,9 102,0 405,9 405,9

12.

13.

14.

15.

16.
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

SENIOREN 1 - LUFTGEWEHR Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024

SENIORINNEN 1 - LUFTGEWEHR Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024



 8. OBERSTEIERMARKCUP  2023/24
GESAMT *

1. GUGLER Veronika SV Eisenerz 105,0 105,3 104,7 105,3 420,3 103,2 102,1 104,6 104,5 414,4 104,8 106,1 104,3 105,1 420,3 1255,0

2. KONRAD Edith PSG Mariazell 103,0 101,0 102,3 103,6 409,9 105,7 104,7 103,8 104,4 418,6 104,3 104,9 104,0 104,2 417,4 1245,9

3. BERGMANN Friederike SV Enzian Spital 102,8 103,7 104,0 102,4 412,9 101,5 104,3 102,9 101,2 409,9 101,6 103,1 102,6 102,4 409,7 1232,5

4. DIETL Renate PSG Mariazell 103,0 103,8 102,8 103,6 413,2 104,6 102,0 101,4 99,7 407,7 103,4 102,3 101,6 102,9 410,2 1231,1

5. ROSENITSCH Inge SSV Hieflau 103,5 103,0 103,0 101,6 411,1 102,1 101,3 101,1 99,8 404,3 99,1 100,1 102,6 98,8 400,6 1216,0

6. STRASSEGGER Romana Brucker SV 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 102,1 100,2 101,0 100,1 403,4 403,4
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

GESAMT *

1. PACHLER Rudolf PSG Mariazell 105,2 104,1 105,1 105,3 419,7 102,7 104,9 105,2 106,0 418,8 104,8 105,5 105,7 104,6 420,6 1259,1

2. MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 104,1 105,7 105,0 103,9 418,7 105,4 102,7 103,4 104,3 415,8 104,6 105,3 104,5 103,2 417,6 1252,1

3. DIETL Otto PSG Mariazell 101,6 103,9 103,8 101,7 411,0 104,9 102,6 103,8 104,2 415,5 100,6 103,2 104,5 102,5 410,8 1237,3

4. GROSSMANN Alois SSV Hieflau 103,1 98,0 98,6 98,8 398,5 102,0 104,8 102,7 104,4 413,9 101,6 101,7 100,0 103,5 406,8 1219,2

5. ROSENITSCH Manfred SSV Hieflau 99,9 98,0 100,5 99,2 397,6 101,1 97,2 102,8 100,6 401,7 101,4 99,3 101,4 101,2 403,3 1202,6

6. NEUHAUSER Friedrich SSV Hieflau 98,7 97,6 94,4 98,2 388,9 102,2 97,8 97,8 96,4 394,2 98,4 101,3 98,8 98,0 396,5 1179,6

7. POLZER Anton SSV Hieflau 99,0 98,8 100,0 96,1 393,9 97,7 102,4 100,4 97,8 398,3 97,2 92,2 97,0 92,9 379,3 1171,5

8. GORDON Alfred SSV Hieflau 86,4 88,3 88,4 92,1 355,2 98,1 90,9 98,0 97,3 384,3 87,7 95,0 90,1 93,7 366,5 1106,0

9. HAUSEGGER Harald Kapfenberger SV 105,6 105,5 104,1 104,4 419,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 102,6 105,3 104,3 105,2 417,4 837,0

10. SCHREI Johann Kapfenberger SV 99,1 99,6 98,3 99,2 396,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,8 100,0 101,0 98,7 398,5 794,7

11. RANNINGER Johann SSV Hieflau 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,6 98,5 99,8 103,0 399,9 101,3 96,0 96,6 100,0 393,9 793,8

12. GRASER Friedrich Brucker SV 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97,3 95,0 98,2 98,9 389,4 99,4 99,3 101,6 102,8 403,1 792,5

13. STRASSEGGER Siegfried Brucker SV 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,3 102,3 100,0 99,8 402,4 402,4
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

SENIOREN 2 - LUFTGEWEHR Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024

SENIORINNEN 2 - LUFTGEWEHR Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024



 8. OBERSTEIERMARKCUP  2023/24
GESAMT *

1. BRUCKER SV 1 422,5 418,6 420,3 1261,4 420,0 418,3 418,4 1256,7 420,2 419,6 417,3 1257,1 3775,2

2. SV ENZIAN SPITAL 1 418,7 420,0 406,5 1245,2 420,0 422,5 415,5 1258,0 423,5 422,7 416,8 1263,0 3766,2

3. TAV MAUTERN 421,3 421,2 413,6 1256,1 419,5 422,4 410,3 1252,2 424,8 421,1 405,8 1251,7 3760,0

4. PSG MARIAZELL 1 419,7 418,7 409,9 1248,3 418,8 415,8 418,6 1253,2 420,6 417,6 417,4 1255,6 3757,1

5. PSG MARIAZELL 2 411,0 418,7 413,2 1242,9 415,5 418,4 407,7 1241,6 410,8 418,9 410,2 1239,9 3724,4

6. SV ENZIAN SPITAL 2 418,3 414,8 411,4 1244,5 417,4 412,9 409,9 1240,2 414,0 409,7 409,1 1232,8 3717,5

7. SSV HIEFLAU 3 393,9 388,9 355,2 1138,0 399,9 401,7 384,3 1185,9 393,9 403,3 366,5 1163,7 3487,6

8. SSV HIEFLAU 1 416,6 0,0 398,5 815,1 417,7 404,3 413,9 1235,9 412,6 400,6 406,8 1220,0 3271,0

9. KAPFENBERGER SV 405,7 419,6 390,9 1216,2 418,0 0,0 401,9 819,9 397,5 417,4 415,7 1230,6 3266,7

10. SSV HIEFLAU 2 0,0 397,6 411,1 808,7 404,7 398,3 394,2 1197,2 396,6 379,3 396,5 1172,4 3178,3

11. PSG MÜRZZUSCHLAG 413,6 0,0 0,0 413,6 418,4 411,4 407,6 1237,4 413,5 411,8 404,3 1229,6 2880,6

12. BRUCKER SV 2 0,0 412,4 0,0 412,4 405,2 0,0 389,4 794,6 412,9 414,3 414,3 1241,5 2448,5

13. SV ENZIAN SPITAL 3 412,9 403,4 410,4 1226,7 0,0 0,0 0,0 0,0 405,9 402,9 406,1 1214,9 2441,6

14. PSG MARIAZELL 3 0,0 0,0 0,0 0,0 402,2 404,2 400,8 1207,2 395,7 402,9 409,1 1207,7 2414,9

15.

16.

17.
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

GESAMT *

1. SV ENZIAN SPITAL 1 386 372 364 1122 384 366 373 1123 394 369 373 1136 3381

2. PSG MARIAZELL / SV EISENERZ 370 340 381 1091 363 350 380 1093 377 380 381 1138 3322

3. KAPFENBERGER SV 373 381 357 1111 0 373 354 727 388 382 372 1142 2980
* Gesamtergebnis mit den 3 besten Rundenergebnissen

MANNSCHAFTEN - LP Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024

MANNSCHAFTEN - LG Mariazell 20.-21.10.2023 Hieflau 17.-18.11.2023 Bruck 12.-13.01.2024 Spital 12.-17.02.2024


